
01 Frame -1

Ref. No. Description Quantity PUBLIC EURO TTC

1 650-01-001 Frame 车架 1 -€                     
2 650-01-002 Philips head bolt M5×18 4 -€                     
3 650-01-003 Switch box 组合开关总成 1 47€                      

detached switch 分体式开关组合 1 48€                      
4 650-01-004 Philips head bolt M5×18 2 -€                     
5 650-01-005 Nut M5 2 -€                     
6 650-01-006 Hex flange blot M8×25 六角法兰面螺栓 2 -€                     
7 650-01-007 Hand brake 手刹 1 16€                      
8 650-01-008 Spring washerM8 2 -€                     
9 650-01-009 WasherM8 2 -€                     
10 650-01-010 Hex nut M8 2 -€                     
11 650-01-011 Hex bolt M6×12 2 -€                     
12 650-01-012 Hex nut M6 2 -€                     
13 650-01-013 Bolt M6×16 1 -€                     
14 650-01-014 Oil cup 离合器油杯 1 11€                      
15 650-01-015 Nut M6 1 -€                     
16 650-01-016 Brake master pump 刹车总泵 1 48€                      
17 650-01-017 Hex flange bolt M8×30 2 -€                     
18 650-01-018 Spring washerM8 2 -€                     
19 650-01-019 Washer M8 2 -€                     

第 1 页，共 15 页



20 650-01-020 Hex nut M8 2 -€                     

01 Frame -2

PUBLIC EURO TTC
21 650-01-021 Nut M8 2 -€                     
22 650-01-022 Spring washer 2 -€                     
23 650-01-023 Washer 2 -€                     
24 650-01-024 Clutch pump 离合器总泵 1 39€                      
25 650-01-025 Head light 前大灯（EEC） 2 43€                      
26 650-01-026 Blot M8×20 2 -€                     
27 650-01-027 Spring washer 2 -€                     
28 650-01-028 Washer 2 -€                     
29 650-01-029 Nut M8 2 -€                     
30 650-01-030 Bolt M8×20 2 -€                     
31 650-01-031 Nut M8 2 -€                     
32 650-01-032 Bolt M8×35 2 -€                     
33 650-01-033 Winch 绞盘 1 176€                    
34 650-01-034 Nut M8 2 -€                     
35 650-01-035 Front turn light 前转向灯 EEC 2 18€                      
36 650-01-036 Rear turn light 后转向灯 EEC 2 18€                      
37 650-01-037 Spring washer 4 -€                     
38 650-01-038 Washer 4 -€                     38 650-01-038 Washer 4 -€                     
39 650-01-039 Nut M10 4 -€                     

第 2 页，共 15 页



01 Frame -3

PUBLIC EURO TTC
40 650-01-040 Nut M5 4 -€                     
41 650-01-041 Washer 4 -€                     
42 650-01-042 Spring washer 4 -€                     
43 650-01-043 Philips head blot M5×20 4 -€                     
44 650-01-044 Rear light 尾灯 EEC 2 31€                      

license plate light 后牌照灯 EEC 1 9€                        
45 650-01-045 Battery 电瓶 1 149€                    
46 650-01-046 Washer M6 2 -€                     
47 650-01-047 Bolt M6×25 2 -€                     
48 650-01-048 Battery retainer 电瓶压杆 2 4€                        
49 650-01-049 Spring washer 2 -€                     
50 650-01-050 Nut M10×1.5 1 -€                     
51 650-01-051 Radiator cover 水箱挡板 1 29€                      
52 650-01-052 Rubber cap 2 -€                     
53 650-01-053 Bolt M8×20 4 -€                     
54 650-01-054 Lock nut M8 4 -€                     
55 650-01-055 Bumper 前保险杠 1 -€                     
56 650-01-056 Philips head bolt M6×20 28 -€                     56 650-01-056 Philips head bolt M6×20 28 -€                     
57 650-01-057 Nut M6 28 -€                     

第 3 页，共 15 页



58 650-01-058 Front metal floor 前铝板 1 -€                     
59 650-01-059 Rear metal floor 后铝板 1 -€                     

01 Frame -4

PUBLIC EURO TTC
60 650-01-060 Philips head blot M6×20 1 -€                     
61 650-01-061 box -€                     
62 650-01-062 Philips head blot M6×20 1 -€                     
63 650-01-063 Washer 1 -€                     
64 650-01-064 Winch button 1 -€                     
65 650-01-065 1 -€                     
66 650-01-066 Ignition switch 点火开关 1 25€                      

Mains power switch 总电开关 1 42€                      
67 650-01-067 1 -€                     
68 650-01-068 Self-locking nut M8 4 -€                     
69 650-01-069 Hex flange bolt M8×20 4 -€                     
70 650-01-070  Foot rest 搁脚架 1 -€                     
71 650-01-071 Throttling line 油门线 1 21€                      
72 650-01-072 Handle brake line 手刹线 1 21€                      

choke valve cable 阻风门线 1 -€                     
73 650-01-073 Clutch copper pipe 离合器油管L=3100mm 1 47€                      
74 650-01-074 Brake copper pipe, front right 前右刹车管L=600mm 1 15€                      
75 650-01-075 Brake copper pipe, rear left 后左刹车管L=1700mm 1 43€                      
76 650-01-076 Brake copper pipe, rear right 后右刹车管 L=2300mm 1 35€                      76 650-01-076 Brake copper pipe, rear right 后右刹车管 L=2300mm 1 35€                      
77 650-01-077 Nut M8 4 -€                     

第 4 页，共 15 页



78 650-01-078 Brake copper pipe, front left 前左刹车管L=300mm 1 9€                        
79 1 -€                     

650-01-079A Brake hose,F./R. 前右刹车软管(650MM) 1 27€                      
650-01-079B Brake hose,F./L. 前左刹车软管(650MM) 1 27€                      
650-01-079C Brake hose,R./L. 后左刹车软管(1000MM) 1 39€                      
650-01-079D Brake hose,R./R. 后右刹车软管(1000MM) 1 39€                      

01 Frame -5

深
/绿

PUBLIC EURO TTC
80 650-01-080~089 Gear shift lever ass′y 换档杆总成 1 45€                      
90 650-01-090 Horn 喇叭 1 23€                      
91 650-01-091 Electric cable 主电缆 1 165€                    

02 Steering ＆ Brake system -1

第 5 页，共 15 页



Ref. No. Description Quantity PUBLIC EURO TTC
1 650-02-001 Inner Hex blot M5×16 6 -€                     
2 650-02-002 Steering wheel 方向盘 1 64€                      
3 650-02-003 steering axle 方向盘轴 1 32€                      
4 650-02-004 Self-locking nut M8 2 -€                     
5 650-02-005 Hex bolt M8×25 2 -€                     
6 650-02-006 Steering universal joint 方向万向节 1 49€                      
7 650-02-007 Hex flange bolt M8×30 4 -€                     
8 650-02-008 Direction change fixed board 方向器固定座 2 23€                      
9 650-02-009 2 -€                     
10 650-02-010 Steering box 方向机 1 113€                    
11 650-02-011 Self-locking nut M8 4 -€                     
12 650-02-012 Tie rod 横拉杆 2 34€                      
13 650-02-013 Anti-dust cover 防尘罩 2 10€                      
14 650-02-014 Globe head axle 球头 2 22€                      

02 Steering ＆ Brake system -2

第 6 页，共 15 页



Ref. No. Description Quantity PUBLIC EURO TTC
19 650-02-019 Gas cable bracket 油门线支架 1 18€                      
20 650-02-020 Gas pedal(new) 油门踏板（新款） 1 48€                      
21 650-02-021 Retaining ring M20 2 -€                     
22 650-02-022 brake pedal arm 刹车踏板摇臂 1 -€                     
23 650-02-023 Washer M20 平垫圈 2 -€                     
24 650-02-024 Self-locking nut M10 1 -€                     
25 650-02-025 Hex flange bolt M10×185 内六角螺丝 1 -€                     
26 650-02-026 Brake pedal 刹车踏板 1 45€                      
27 650-02-027 Clutch pedal 离合器踏板 1 45€                      

03 Roll cage 

Ref. No. Description Quantity PUBLIC EURO TTC

1 650-03-001 Head light 顶灯 HT2200 4 34€                      
2 650-03-002 Hex flange bolt M10×20 六角法兰面螺栓 5 -€                     
3 650-03-003 Self-locking nut M10 六角法兰面螺母 5 -€                     
4 650-03-004 Hex flange bolt M10×50 六角法兰面螺栓 8 -€                     
5 650-03-005 Hex flange bolt M10×45 六角法兰面螺栓 4 -€                     5 650-03-005 Hex flange bolt M10×45 六角法兰面螺栓 4 -€                     
6 650-03-006 Self-locking nut M10 六角法兰面螺母 4 -€                     

第 7 页，共 15 页



7 650-03-007 Inner hex bolt M8×20 六角法兰面螺栓 8 -€                     
8 650-03-008 Roll cage 棚架 1 -€                     
9 650-03-009 Hex flange blot M10×20 六角法兰面螺栓 1 -€                     

04 Front Suspension -1  

Ref. No. Description Quantity PUBLIC EURO TTC

1 650-04-001 Hex flange bolt M10×70 六角法兰面螺栓 8 -€                     
2 650-04-002 Oilless bearing ∮20/18×47 无油衬套∮20/18×47 8 6€                        
3 650-04-003 Iron liner pipe 前上摇架衬管 8 5€                        
4 650-04-004 Anti-proof cover 防尘盖 16 2€                        
5 650-04-005 Hex flange self-locking nut M10 8 -€                     
6 650-04-006~10 Front upper suspension arm 前上摇架（含球头） 2 75€                      
11 650-04-011 Slotted nut M10 开槽螺母M10 4 -€                     
12 650-04-012 Hair pin Front brake bump 开口销 4 -€                     
13 650-04-013 Hex flange nut M10 六角法兰面自锁螺母 4 -€                     
14 650-04-014 Front absorber (L=580) 前减震器 2 114€                    
15 650-04-015 Hex flange bolt M10×50 六角法兰面螺栓 3 -€                     
16 650-04-016 Front lower suspension 前下摇架（含球头） 2 143€                    

第 8 页，共 15 页



04 Front Suspension -2

PUBLIC EURO TTC
17 650-04-017 Front brake pump 前刹车泵 2 46€                      

前刹车片Front brake shoe 前刹车片 2 19€                      
18 650-04-018 Oil seal 35×47×8 油封35×47×8 2 5€                        
19 650-04-019 Axle bush 前轮毂轴套 2 7€                        
20 650-04-020 Front hub bearing 6204 轴承6204 2 5€                        
21 650-04-021 Uncork nut M18 开槽螺母 2 -€                     
22 650-04-022 Hair pin 2.5×40 开口销 2 -€                     
23 650-04-023 Washer M18 平垫圈 2 -€                     
24 650-04-024 Cap nut M10 盖形螺母M10 8 4€                        
25 650-04-025 Tire 25×8-12 前轮胎25×8-12 2 126€                    

650-04-025A Fr. wheel rim 前轮圈 2 157€                    
26 650-04-026 Flange washer 2 -€                     
27 650-04-027 Front hub oil seal 30×47×8 油封 30×47×8 2 5€                        
28 650-04-028 Front hub 前轮毂 2 87€                      
29 650-04-029 Hub bolt M10×28 前轮毂螺栓 8 2€                        
30 650-04-030 Bearing 6005 轴承6005 2 5€                        
31 650-04-031 Front brake disc 52×140×4 前刹车盘 2 26€                      
32 650-04-032 Inner Hex flange bolt M8×16 前刹车盘螺栓 8 2€                        
33 650-04-033 Hex flange bolt M8×16 4 -€                     
34 650-04-034 Front steering axle 前轮轴 2 121€                    

第 9 页，共 15 页



05 Rear Suspension 

Ref. No. Description Quantity PUBLIC EURO TTCRef. No. Description Quantity PUBLIC EURO TTC

1 650-05-001 Hair pin 3×40 开口销 2 -€                     

2 650-05-002 Uncork nut M18 开槽螺母 2 -€                     

3 650-05-003 Washer M18 平垫圈 2 -€                     

4 650-05-004 Cap nut M10 盖形螺母M10 8 4€                        

5 650-05-005 Rear brake pump 后刹车泵 2 51€                      

6 650-05-006 Rear brake pad 后刹车片 2 29€                      

7 650-05-007 Rear brake disc\86×220×10.5 后刹车盘 2 46€                      

8 650-05-008 Hub bolt M10×28 8 2€                        

9 650-05-009 Rear hub 后轮芯 2 41€                      

10 650-05-010 Hex flange bolt M10×30 后轮芯螺栓 8 2€                        

11 650-05-011 Tyre 25×10-12 轮胎 25×10-12 2 142€                    

650-05-011A Re. wheel rim 后铝轮 2 209€                    

第 10 页，共 15 页



Ref. No. Description Quantity PUBLIC EURO TTC

12 650-05-012 Spring washer M12 4 -€                     
13 650-05-013 Hex flange bolt M12×28 4 -€                     
14 650-05-014 Bush 后摇架衬管 2 4€                        
15 650-05-015 Bearing 6007-2Z 轴承6007-2Z 4 9€                        
16 650-05-016 Hex flange self-locking nut M10 六角法兰面自锁螺母 4 -€                     
17 650-05-017 Hex flange bolt M10×50 六角法兰面螺栓 4 -€                     
18 650-05-018 Bearing 30203 后减震器 2 114€                    
19 650-05-019 Oil seal 25×40×7 油封 25×40×7 4 4€                        
20 650-05-020 Shoulder pad 轴承30203 4 10€                      
21 650-05-021 Washer M17 后摇架紧固垫圈φ35/φ25×φ17×10 4 4€                        
22 650-05-022 Nut M17 后摇架螺栓φ17×72 4 12€                      
23 650-05-023 Nut M17 后摇架螺母φ24×10 4 6€                        
24 650-05-024 Rear swing arm 后摇架 2 213€                    24 650-05-024 Rear swing arm 后摇架 2 213€                    

第 11 页，共 15 页



06-1 Fuel tank & Seat 

Ref. No. Description Quantity PUBLIC EURO TTC

1 650-06-001 Fuel tank lid 油箱盖 1 6€                        
2 650-06-002 滤油网 1 2€                        
3 650-06-003 Philips head bolt M5×8 2 -€                     
4 650-06-004 Fuel indicator 油面镜 1 2€                        
5 650-06-005 Fuel tank 油箱 1 54€                      

650-06-005A Fuel tanka(aluminum)∮200*620 铝合金油箱 1 281€                    
6 650-06-006 Philips head bolt M8×30 4 -€                     
7 650-06-007 Rubber washer M8 4 -€                     
8 650-06-008 Spring washer M6 4 -€                     8 650-06-008 Spring washer M6 4 -€                     
9 650-06-009 Hex flange nut M8 4 -€                     

第 12 页，共 15 页



10 650-06-010 Fuel filter 油滤器 1 4€                        
11 650-06-011 Fuel valve 油开关 1 6€                        
12 650-06-012 Rubber washer 4 -€                     
13 650-06-013 4 -€                     
14 650-06-014 Seat 座椅 2 200€                    
15 650-06-015 Hex flange bolt M8×20 16 -€                     
16 650-06-016 副滑轨 2 19€                      
17 650-06-017 主滑轨 2 23€                      
18 650-06-018 Safety belt(Type:EEC) 安全带(EEC) 2 47€                      

06-2 Carrier& Radiator 

Ref. No. Description Quantity PUBLIC EURO TTC

650-06-019-2 Secondary water tank 副水壶 1 15€                      
650-06-019-2A Secondary water tank (metalline) 金属副水壶 1 77€                      

19 650-06-019 Radiator 水箱 1 94€                      
650-06-019A radiator (Type: double fan) 水箱（双风扇款） 1 153€                    

20 650-06-020 Water pipe 水管 1 -€                     
21 650-06-021 Pipe clip 水管卡环 2 -€                     
22 650-06-022 Bolt 4 -€                     
23 650-06-023 Rubber washer 4 -€                     
24 650-06-024 Radiator fan 风扇(含罩,电机,风叶) 1 102€                    

第 13 页，共 15 页



650-06-024A Radiator fan(Type: double fan) 风扇(双风扇款） 2 47€                      
25 650-06-025 Carrier 货架 1 -€                     
26 650-06-026 Hex flange bolt M10×20 六角法兰面螺栓 4 -€                     
27 650-06-027 Hex flange nut M10 六角法兰面自锁螺母 4 -€                     

07 Engine Mounting

Ref. No. Description Quantity PUBLIC EURO TTC

1 650-07-001 Bolt M6×10 六角头带台阶螺栓 -€                     
2 650-07-002 Inner pipe -€                     
3 650-07-003 Nut M6 -€                     
4 650-07-004 Gear shift rod 换档拉杆 1 45€                      
5 650-07-005 Rear engine support 发动机后吊架 1 41€                      
6 650-07-006 Front engine support 发动机前吊架 1 42€                      
7 650-07-007 Side engine support 发动机侧吊板 1 31€                      
8 650-07-008 ENGINE MOUNTING INSULATOR 发动机吊架缓冲衬套 5 21€                      

08 Engine 

第 14 页，共 15 页



Ref. No. Description Quantity PUBLIC EURO TTC

1 650-08-001 Engine 发动机 1 -€                     
2 650-08-002 Exhaust pipe 排气管（加触媒） 1 262€                    
3 650-08-003 Muffler device 消声器（加触媒） 1 188€                    
4 650-08-004-1 Air cleaner-Ⅰ 圆形空滤器 1 32€                      

650-08-004-2 Air cleaner-Ⅱ 蘑菇头形空滤器 1 29€                      
5 650-08-005 Drive axle 传动轴 2 172€                    

EXTRA 1 Meter 仪表总成 1 126€                    
EXTRA 2 Front fenders (black)    前挡泥板(黑色) 2 22€                      
EXTRA 3 Rear fenders (black)          后挡泥板(黑色) 2 22€                      
EXTRA 4 Front fenders (color)    前挡泥板(带水转印) 2 39€                      
EXTRA 5 Rear fenders (color)          后挡泥板(带水转印) 2 39€                      EXTRA 5 Rear fenders (color)          后挡泥板(带水转印) 2 39€                      
EXTRA 6 Fender mounting brackets,  front    前挡泥板支架 2 31€                      
EXTRA 7 Fender mounting brackets,rear       后挡泥板支架 2 31€                      
EXTRA 8 DECORATIVE CLOTH,PROTECT 顶篷布 1 32€                      
EXTRA 9 protecting jacket 棚架护套 4 7€                        
EXTRA 10 windshield 挡风玻璃 1 182€                    

carburateur 380
allumeur 192

第 15 页，共 15 页


